

Vesterhavs Rengøring ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 33 93 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Anne Marie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterhavs Rengøring ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 33 93 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Andersen
Revisor	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge
Modervirksomhed	Anne Marie Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921.613 mod 863.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.474 mod 4.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	921.613	863.816
1 Personaleomkostninger	-822.031	-819.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.831	-31.804
Driftsresultat	48.751	12.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.417	-4.884
Resultat før skat	45.334	7.879
Skat af årets resultat	-11.860	-3.828
Årets resultat	33.474	4.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.051
Disponeret fra overført resultat	-2.526	0
Disponeret i alt	33.474	4.051

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.760	7.520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.760	7.520
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.536	252.968
Materielle anlægsaktiver i alt	217.536	252.968
Anlægsaktiver i alt	221.296	260.488
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.723	34.865
Varebeholdninger i alt	29.723	34.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.614	37.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	9.167	35.818
Tilgodehavender i alt	93.781	76.463
Likvide beholdninger	0	72.996
Omsætningsaktiver i alt	123.504	184.324
Aktiver i alt	344.800	444.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.125	4.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	0
Egenkapital i alt	118.125	84.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.851	4.429
Hensatte forpligtelser i alt	13.851	4.429
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.438	0
Anden gæld	181.005	355.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.824	355.732
Gældsforpligtelser i alt	212.824	355.732
Passiver i alt	344.800	444.812

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	600	30.000	110.600
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.051	0	4.051
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.651	0	84.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.526	36.000	33.474
	80.000	2.125	36.000	118.125

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	802.487	804.408
Andre omkostninger til social sikring	8.141	7.857
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.403</u>	<u>7.041</u>
	822.031	819.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.417</u>	<u>4.884</u>
	3.417	4.884
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>89.942</u>	<u>89.942</u>
Kostpris 31. december 2021	89.942	89.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-82.422</u>	<u>-78.662</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.760</u>	<u>-3.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-86.182	-82.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.760	7.520
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	312.480	46.514
Tilgang i årets løb	<u>11.639</u>	<u>265.966</u>
Kostpris 31. december 2021	324.119	312.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-59.512</u>	<u>-31.468</u>
Årets afskrivninger	<u>-47.071</u>	<u>-28.044</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-106.583	-59.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	217.536	252.968

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Marie Andersen Holding ApS, CVR-nr. 40178430 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Marie Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749029724912

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-17 09:10:17 UTC

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-05-17 09:14:18 UTC

NEM ID 

Anne Marie Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749029724912

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-17 09:20:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJ51T-C1237-7UJHOB-1JQN4-8AC6V-G4367

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>